
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii. 

 
 

COMUNE DI GUARDAMIGLIO 

PROVINCIA DI LODI 

 

 

 

 

Determinazione N. 170 Reg. Gen. (N. 41 del servizio del 25/08/2025 ) 
 

 

 

SERVIZIO ECONOMICO FINANAZIARIO 

 

 

Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA,  PREVIO AVVISO PER MANIFESTAZIONE 

DI INTERESSE, SENZA PUBBLICAZIONE DI BANDO DI GARA EX 

ART. 50, COMMA 1, LETT. E) DEL D.LGS. N. 36/2023 E S.M.I. , , SUL 

MERCATO ELETTRONICO SINTEL DI REGIONE LOMBARDIA,  DA 

AGGIUDICARSI CON IL CRITERIO DELL’OFFERTA 

ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA, PER L’AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO DI TESORERIA COMUNALE PER IL PERIODO LUGLIO 2025 

/ GIUGNO 2030  (DALLA DATA DI SOTTOSCRIZIONE DEL 

CONTRATTO E PER LA DURATA DI CINQUE ANNI)  – 

CIG:B719B92724 - RINVIO DATE SEDUTE GARA  

 

 

L’anno duemilaventicinque il giorno venticinque del mese Agosto, nella sede municipale, 

previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, il Responsabile del servizio 

Sig,. TRALDI LUCIA / INFOCAMERE S.C.P.A., nell’esercizio delle proprie funzioni,   

 

VISTO l’art. 6 del Regolamento del servizio degli uffici, approvato con deliberazione di 

Giunta Comunale n. 93 del 23.03.1998, secondo il quale sono individuate le attribuzioni funzionali 

dei Responsabili dei servizi in merito alla gestione; 

 

VISTO il Decreto N. 01del 08/01/2025 del Responsabile del Servizio; 

 

VISTA la delibera di C.C. n. 6 del 25/02/2025 ad oggetto “APPROVAZIONE  BILANCIO 

DI PREVISIONE FINANZIARIO 2025-2027, DELLA NOTA INTEGRATIVA E DEL PIANO 

DEGLI INDICATORI E DEI RISULTATI ATTESI DI BILANCIO – (BILANCIO 

ARMONIZZATO DI CUI ALL'ALLEGATO 9 DEL D.LGS. 118/2011 E S.M.I.).“; 

 

VISTA la delibera di G.C. n. 22 del 27/02/2025 ad oggetto: “ART. 169 DEL D.LGS. 

267/2000 – PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE FINANZIARIO 2025/2027 – APPROVAZIONE  

 

 

 



 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii. 

adotta il presente provvedimento. 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la  propria determinazione nr. 144 reg. gen.  del 15.07.2025 con cui è stata indetta, ai 

sensi dell'art. 50, comma 1, lett. e)  del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i. , la procedura in oggetto; 
 

Richiamata la  propria determinazione nr. 169 reg. gen.  del 25.08.2025 con cui è stata nominata la 

commissione giudicatrice; 

 

Constatato il venuto  a crearsi di una situazione di grave ed imprevista emergenza a carico di un 

componente della Commissione Giudicatrice, tale per cui si rende necessario procedere a rinviare a 

nuova data da destinarsi  la prima seduta di gara (inizialmente prevista per oggi, 25/08/2025 alle ore 

10.00); 

 

Considerato che si provvedera’, con successivo atto, a definire nuova data ed orario per lo 

svolgimento della prima seduta di gara  e successive sedute, con comunicazione ai concorrenti 

tramite Piattaforma Sintel di Regione Lombardia; 
 

Dato che non sussiste l’obbligo di astensione per il sottoscritto nel caso di specie e dunque di non trovarsi in 

posizione di conflitto d’interesse ex art. 6 bis della legge 241/90 

 

Visto il D.Lgs. n. 118/2011 in materia di armonizzazione dei sistemi contabili, modificato ed 

integrato dal D.Lgs. 126/2014; 

 

Accertata la regolarità amministrativa del presente provvedimento ai sensi dell’art. 147/bis del D. 

Lgs. 267/2000 

 

DETERMINA 

 

Per tutte le motivazioni sopradescritte e che qui si intendono integralmente accettate e riportate di  

rinviare a nuova data da destinarsi  la prima seduta di gara (inizialmente prevista per oggi, 

25/08/2025 alle ore 10.00); 

 

di provvedere, con successivo atto, a definire nuova data ed orario per lo svolgimento della prima 

seduta di gara  e successive sedute, con comunicazione ai concorrenti tramite Piattaforma Sintel di 

Regione Lombardia; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

TRALDI LUCIA / InfoCamere S.C.p.A.  

 


